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Njoftim për Dhënie të Kontratës  
 

 “Shitja e prodhimeve bimore - grurit pronë e shkollës  SHMP “Adem Gllavica”- i cili gjenden ne  

SHMP “Adem Gllavica”- në Lipjan 
 
NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

 

Emri zyrtar: KOMUNA E LIPJANIT 

Adresa Postare: rr “SHQIPERIA” nr 28 

Qyteti:  LIPJAN Kodi postar: 14000  Vendi: KOSOVË 

Personi kontaktues: Adem Duriqi Telefoni: 038 200 415 39 

Email:  adem.duriqi@rks-gov.net Faksi: “[shëno numrin e faksit]” 

Adresa e Internetit (nëse aplikohet): “[shëno web e AK]” 

 

NENI II: INFORMATAT ADMINISTRATIVE 

Loto 1: 

Personit të emëruar më poshtë i është dhënë kontrata “Shitja e prodhimeve bimore - grurit pronë 

e shkollës  SHMP “Adem Gllavica”- i cili gjenden ne  SHMP “Adem Gllavica”- në Lipjan 

Numri referues i shitjes : 14-400-41152 

Lënda për shitje: “Shitja e prodhimeve bimore - grurit pronë e shkollës  SHMP 

“Adem Gllavica”- i cili gjenden ne  SHMP “Adem Gllavica”- në 

Lipjan 

Metoda e Shitjes: Shitja përmes ofertave publike të mbyllura. 

Kontrata i është dhënë (Emri): 
Lulzim Vishesella-person fizik me nr të letërnjoftimit 1175928177 

 

Data e dhënies së kontratës: 17.07.2018 

Çmimi i përgjithshëm i 

kontratës: 

1400.00€  Shuma mund të jetë e ndryshueshme mvarsisht prej sasisë së 

rendimentit të grurit në ara 

 

 

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të nenit 108/A të 

Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me 

ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 ne adresën e përcaktuar ne Nenin I te 

këtij Njoftimi. 

 


